
 

 

POSTANOWIENIE NR 179/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jabłonna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jabłonna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 179/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna Szkolna 2, 

05-110 JABŁONNA: 

 

1. Kamil Garbaczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

2. Marzena Ewa Jagielska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jabłonna 

3. Paweł Andrzej Jagielski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

4. Agnieszka Kawałko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Jabłonna 

5. Michał Kawałko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Jabłonna 

6. Małgorzata Teresa Kowalewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jabłonna 

7. Włodzimierz Kowalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jabłonna 

8. Anna Księżopolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Żelazów 

9. Maciej Jerzy Lemke, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Jabłonna 

10. Hubert Piskorz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jabłonna 

11. Andrzej Rutkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna Szkolna 2, 

05-110 JABŁONNA: 

 

1. Mieczysław Bogdan Buczkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jabłonna 

2. Jacek Robert Furmanek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

3. Martyna Józefowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

4. Anna Maria Kieliszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

5. Łukasz Jarosław Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

6. Małgorzata Beata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

7. Barbara Marianna Kowalik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

8. Agnieszka Jolanta Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

9. Jolanta Ewa Mickowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jabłonna 

10. Bożena Agata Oszycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jabłonna 

11. Joanna Olimpia Rusin, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

12. Katarzyna Skrzecz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jabłonna 

13. Karolina Justyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna Szkolna 2, 

05-110 JABŁONNA: 

 

1. Edyta Izabela Karczewska-Szelążek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

2. Agnieszka Kubalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

3. Paweł Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Legionowo 

4. Małgorzata Danuta Makarewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

5. Izabela Ludmiła Mosakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jabłonna 

6. Anna Murawska-Furmanek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

7. Weronika Sobocińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Jabłonna 

8. Karol Krzysztof Urbaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłonna 

9. Krzysztof Adam Wojciechowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna Szkolna 2, 

05-110 JABŁONNA: 

 

1. Agnieszka Bziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chotomów 

2. Paweł Patryk Górka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jabłonna 

3. Natalia Maja Karczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Filip Kawałko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Jabłonna 

5. Dominika Janina Lemke, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

6. Artur Pozorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jabłonna 

7. Mieczysław Bronisław Romański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

8. Halina Maria Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

9. Marta Weronika Żółtek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, 

Chotomów Partyzantów 23, 05-123 CHOTOMÓW: 

 

1. Daniela Anastazja Dybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chotomów 

2. Gabriel Głogowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Chotomów 

3. Jan Marcin Korzeniowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Chotomowska 

4. Jakub Krzysztof Lebioda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

5. Justyna Joanna Makowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

6. Edyta Prusinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

7. Katarzyna Rybałko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chotomów 

8. Zuzanna Tomporowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chotomów 

9. Agnieszka Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chotomów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, 

Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

 

1. Ewa Chmielewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Legionowo 

2. Gabriela Anna Chylińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Chotomów 

3. Piotr Hryszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

4. Katarzyna Anna Kieliszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

5. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chotomów 

6. Agnieszka Irena Morga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jabłonna 

7. Jan Jakub Mrozik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Chotomów 

8. Łukasz Bartłomiej Niedźwiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Chotomów 

9. Milena Prusinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chotomów 

10. Danuta Genowefa Zych, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Chotomów 

11. Zuzanna Katarzyna Żegarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chotomów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, 

Chotomów Partyzantów 23, 05-123 CHOTOMÓW: 

 

1. Faustyna Białous, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Chotomów 

2. Przemysław Głuszcz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Legionowo 

3. Filip Jakubowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Legionowo 

4. Dorian Arystoteles Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

5. Marta Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Chotomowska 

6. Karol Cyprian Morga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jabłonna 

7. Janusz Nowicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Jabłonna 

8. Julia Ponto, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Legionowo 

9. Adrian Skłodowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

10. Aleksandra Syper, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Chotomów 

11. Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Chotomowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, GCKiS Filia w Skierdach, Skierdy Nadwiślańska 1, 05-101 

Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Michał Krzysztof Banasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

2. Kamil Ciećwierz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Legionowo 

3. Ryszard Bogdan Doktor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzciany 

4. Teresa Hanna Gałecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suchocin 

5. Hanna Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rajszew 

6. Izabela Ewa Jakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Skierdy 

7. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Skierdy 

8. Elżbieta Nowakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skierdy 

9. Joanna Skibińska-Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Klub Rolnika, Boża Wola 42, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Joanna Agnieszka Dworak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Janówek Drugi 

2. Monika Gromadka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Suchocin 

3. Joanna Gruszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Michałów 

4. Dorian Jaroch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Legionowo 

5. Kamila Komar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Ząbki 

6. Marta Pieśniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Suchocin 

7. Katarzyna Rusiecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Suchocin 

8. Danuta Karolina Wysocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Suchocin 

9. Małgorzata Załoga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Jabłonna 

 

 


		2019-05-07T10:53:18+0200




